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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kira sözleşmelerinin e-Devlet 

Kapısı üzerinden güvenilir şekilde hazırlanmasına ilişkin 

çalışmasını tamamladı. Hizmet, kiracılar ve ev sahipleri 

için kısa süre içinde devreye alınacak. Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek, bu hizmetin tüm kesimler için 

fayda sağlayacağını ifade etti. 

TÜRK-İŞ, çalışanların yüksek vergi yüküyle karşı karşıya 

olduğunu belirterek, vergi tarifesinin, yeniden 

değerleme oranında güncellenmesi ve tarifenin her yıl 

yeniden değerleme oranında arttırılması talebinde 

bulundu. Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, TBMM'de 

grubu bulunan siyasi partiler ile milletvekillerine 

gönderilen raporda, ücretler üzerindeki vergilerin adil 

bir düzeye getirilmesi talep edildi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "2026'nın 

sonunda enflasyonun tek hanelere düşmesini 

öngörüyoruz. Enflasyon, uyguladığımız programa yanıt 

veriyor" dedi. Şimşek yaptığı sunumda "Para 

politikasının gecikmeli etkisi devreye girmeye başladı. 

Negatif mali itki ve daha destekleyici gelirler politikası 

dezenflasyon sürecini hızlandıracak. Firmaların 

fiyatlama davranışı iyileşmeye başladı. Türkiye'nin güçlü 

büyümeyi sürdürebilmesi için fiyat istikrarına ihtiyacı 

var, büyüme ile enflasyon arasında bir çelişki yok" 

değerlendirmesinde bulundu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, Washington'da gerçekleştirdiği 

"Türkiye’de Enflasyon Görünümü” başlıklı sunumunda, 

"Dezenflasyon süreci doğru yolda ilerliyor." dedi. 

"Dezenflasyon süreci doğru yolda ilerliyor. Temel 

enflasyon trendi gerilemeye devam ediyor." diyen 

Karahan, hizmet enflasyonu ve yönetilen fiyatların 

dezenflasyonun hızını sınırladığını aktardı. 

 

 

ABD 

ABD’de yapılan son ankette, başkanlık seçiminde 

Cumhuriyetçi aday Donald Trump ile Demokrat rakibi 

Kamala Harris’in ülke genelinde oy oranları yüzde 48 ile 

eşit çıktı. New York Times (NYT) ve Siena Koleji 

tarafından ülke genelinde yapılan anket, ülkede 5 

Kasım'da yapılacak 60. başkanlık seçimi için geri sayım 

sürerken Trump ile Harris’in seçim yarışında başa baş 

gittiğini ortaya koydu. 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07954 -0.3% 

GBP/USD 1.29588 -0.12% 

USD/JPY 152.309 0.33% 

USD/TRY 34.2872 0.21% 

EUR/TRY 37.0067 -0.31% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19518 -0.13% 

DJI 42285 -0.77% 

S&P 5841 -0.17% 

NASDAQ 20477 0.45% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2746.7 0.39% 

XAG/USD 33.695 0.1% 

WTI 71.68 1.88% 

HG 4.369 0.09% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

-Türkiye'de piyasalar "Cumhuriyet Bayramı" nedeniyle 

12:30'da kapanacaktır. 
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Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Lagarde, 

“Enflasyonla ilgili gelen bilgiler dezenflasyon sürecinin 

yolunda gittiğini gösteriyor.” dedi. Lagarde ücret 

baskılarından kaynaklanan risklerin sürdüğünü 

vurguladı. Düşük güven, tüketim ve yatırımın 

ekonominin beklendiği kadar hızlı toparlanmasını 

engelleyebileceğine işaret eden Lagarde, “Ekonomik 

faaliyete ilişkin son göstergeler bir miktar aşağı yönlü 

sürpriz yaptı ve finansman koşulları kısıtlayıcı olmaya 

devam etmektedir.” ifadesini kullandı. 

Asya 

Çin Merkez Bankası (PBOC), bankacılık sisteminde 

likiditeyi sağlamak için yeni bir açık piyasa parasal aracı 

başlattığını açıkladı. PBOC bildiride, "bankacılık 

sisteminde makul miktarda likidite sağlamak ve merkez 

bankasının politika araç setini daha da zenginleştirmek" 

için açık piyasa doğrudan ters repo işlemleri imkanını 

aktif hale getirdiğini duyurdu. 

Japonya’da Liberal Demokrat Parti (LDP) ile koalisyon 

ortağı Komeito, parlamentoda çoğunluğu kaybetti. 

Japonya'nın iktidar koalisyonu, pazar günü yapılan ulusal 

seçimde aldığı yenilgiyle parlamento çoğunluğunu 

kaybetti ve bir sonraki hükümetin yapısı ve dünyanın 

dördüncü büyük ekonomisinin görünümü konusunda 

belirsizliği artırdı. 
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Ons altında zirvede yatay seyir 

Geçtiğimiz 3 hafta boyunca yakalamış olduğu güçlü yükseliş ivmesi ile 2603 dolardan 2758 dolara tırmanan ons altın, 

yeni haftanın ilk işlem gününde zirve yakınlarında yatay seyrediyor. Küresel piyasalarda veri bakımından haftanın ilk 

iki işlem günü sakin geçecek olsa da Çarşamba gününden itibaren yoğun bir veri akışını takip ediyor olacağız. Çarşamba 

günü Almanya GSYİH, Euro Bölgesi GSYİH, ABD ADP özel sektör istihdam değişimi, ABD GSYİH ve kişisel tüketim verileri 

açıklanacak. Perşembe günü Euro Bölgesi TÜFE, ABD’de kişisel gelir ve harcamalar verisi ön planda olacak. Cuma günü 

ise ABD tarım dışı istihdam, ABD işsizlik ve ortalama saatlik kazançlar verilerini takip ediyor olacağız. Orta Doğu 

tarafında hafta sonu gerginlik yeniden tırmandı. 26 Ekim tarihinde, İsrail, İran'ın 1 Ekim'deki füze saldırılarına 

"misilleme" olarak İran'daki askeri hedeflere saldırı düzenlediğini açıkladı. İsrail Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-

Gvir, İran'a yönelik gece yapılan saldırının "ön hazırlık" niteliğinde olduğunu belirterek, bir sonraki adımın "stratejik 

varlıkların hedef alınması" olması gerektiğini ifade etti.  İran, Tahran ve ülkenin batısındaki Huzistan ve İlam 

eyaletlerinde bazı askeri noktaların hedef alındığını ve hava savunma sistemlerinin saldırılara "başarıyla" karşı 

koyduğunu ancak bazı noktalarda "sınırlı hasar" meydana geldiğini duyurdu. Biden, Philadelphia'da İsrail'in İran'a 

saldırısına dair basına açıklamalarda bulundu. Konuya dair istihbarat yetkilileriyle görüşme yaptığını vurgulayan Biden, 

"Görünüşe göre askeri hedefler dışında bir şey vurmamışlar. Umarım bu bir sondur." dedi. İran'ın Birleşmiş Milletler 

(BM) Daimi Temsilciliğinden konuya dair yapılan açıklamada, İsrail savaş uçaklarının saldırılarını başlatmak için Irak 

hava sahasını kullandığını iddia ederek, İsrail'in İran'ın askeri tesislerine yönelik son hava saldırılarında ABD'yi suç 

ortaklığı yapmakla suçladı. Biden, İsrail saldırıları öncesinde bilgilendirildiğine işaret etti. Biden yönetimi yetkilileri ise 

ABD'nin saldırıda doğrudan yer almadığını ancak İsrail ile yakın istişarelerde bulunduğunu söyledi. ABD tarafında ise 

5 Kasım'da sonuçlanacak 60. başkanlık seçimleri için geri sayım sürüyor. Seçim sonuçlarına sayılı gün kalırken 

anketlerde Trump ile Harris arasında kıyasıya rekabet sürüyor. Trump'ın başkan seçilmesi ve özellikle ABD'nin ticaret, 

yatırım ve dış politikada daha kısıtlayıcı bir yaklaşım benimsemesi durumunda, AB için önemli ticari zorluklar 

yaşanabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın yeni haftanın ilk işlem gününde zirve yakınlarında yatay seyrediyor. Ons altında 2710 dolar 

desteği altında gün sonu kapanışı gelmediği sürece yukarı yönde oluşabilecek güçlü bir harekette 2758 dolar zirvesi 

kırılabilir ve yeni zirve seviyeler test edilebilir. 2710 dolar desteğinin kırılması ve bu seviye altında gün sonu kapanışları 

gelmesi halinde ise ons altında ana destek olarak takip ettiğimiz 2676 dolar seviyesine kadar düzeltme yaşanabilir. 

Destekler: 2700 / 2685 / 2676 

Dirençler: 2758 / 2770 / 2800   
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Petrol’de sert düşüş!  

Petrol fiyatları, hafta sonu Orta Doğu’da İsrail’in İran’a yaptığı saldırıya rağmen sert düşüş yaşadı. İsrail jetleri 

cumartesi günü İran genelinde askeri hedefleri vurarak ay başında bir füze saldırısına misilleme yapma yeminini yerine 

getirdi, ancak saldırı beklenenden daha kısıtlıydı. Tahran saldırıya hemen yanıt vereceğine dair söz vermedi ve İran'ın 

devlet medyası ülkenin petrol endüstrisi faaliyetlerinin normal şekilde işlediğini söyledi. Citigroup Inc., Orta Doğu'daki 

çatışmadan kaynaklanan düşük riskleri gerekçe göstererek Brent fiyat tahminlerini düşürdü. Onyx Capital Group'ta 

araştırma grup başkanı Harry Tchilinguirian ise, İsrail'in "Cumartesi günkü misillemesi çoğunlukla yetersiz ve orantılı 

olarak görüldü" dedi. Diğer yandan ABD petrol sondaj kule sayısı azalış gösterdi. Buna göre, ülkedeki petrol sondaj 

kulesi sayısı 19-25 Ekim haftasında, bir önceki haftaya göre 2 azalarak 480'e geriledi. Öte yandan Çin Merkez Bankası 

(PBOC), bankacılık sisteminde likiditeyi sağlamak için yeni bir açık piyasa parasal aracı başlattığını açıkladı. PBOC 

bildiride, "bankacılık sisteminde makul miktarda likidite sağlamak ve merkez bankasının politika araç setini daha da 

zenginleştirmek" için açık piyasa doğrudan ters repo işlemleri imkanını aktif hale getirdiğini duyurdu. Bununla birlikte 

Orta Doğu gelişmeleri ve Çin ekonomisi petrol fiyatları açısından öncelikli unsurlar olmaya devam ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, bugün açılışta sert düşüş yaşadı. Kritik seviye olan 72.40 seviyesinde fiyatlamayı 

sürdüren brent petrol’de aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 70.50 seviyesine doğru geri çekilmeler 

devam edebilir. Öte yandan 72.40 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı olunması durumunda yukarı yönlü 

hareketlilik tekrar görülebilir. Bu durumda 75.00 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. 

Destekler: 71.50 / 70.70 / 69.90  

Dirençler: 73.50 / 74.30 / 75.00  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de, sert satış baskısı ile aşağı yönlü hareketlilik hız kazandı. Satış baskısının devam 

etmesi halinde 66.85 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan yukarı yönlü tepki hareketi görmemiz 

durumunda 69.20 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 71.65 seviyesine doğru 

alımlar hız kazanabilir.  

Destekler: 68.15 / 66.85 / 65.25 

Dirençler: 69.20 / 71.65 / 72.40 
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EURUSD’de baskı devam ediyor! 

EURUSD paritesinde Dolar endeksindeki (DXY) güçlenmenin etkisiyle baskılanmaya devam ediyor. Avrupa Merkez 

Bankası yetkilileri açıklamalarında faiz indirim hızı ve boyutuna yönelik temkinli açıklamalar gelse de şimdilik netlik 

olmaması paritede güçlenmeyi törpülüyor. ABD seçimlerinin olası galibiyetini Trump’ın alacağı beklentisi de Dolar 

endeksini güçlü kılmaya devam ediyor. Şimdilik bu eksende hareket eden EURUSD paritesi 1.070 desteğini aşağı yönde 

kırmamasına karşın bu seviye üzerinde güçlenemiyor. Bugün veri takviminde majör bir veri bulunmuyor. Ancak bu 

hafta Euro Bölgesi büyüme, ABD büyüme ve ABD’de tarım dışı istihdam gibi majör verilerin gelmesi paritenin 

tepkiselliğini artırabilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0770 seviyesindeki yükselen trend çizgisi üzerinde kalamaya devam 

ediyor. Ancak şimdilik bu desteği üzerinde güçlenme sağlanamadı. 1.0770 desteği üzerinde kalındıkça 1.08 – 1.0880 

direncine doğru hareket etme potansiyeli bulunuyor. Buna karşın 1.0770 seviyesi altında kapanış olması halinde satış 

baskısı 1.0600 seviyesine doğru sürebilir.  

Destekler: 1.0800 / 1.0770 / 1.0670  

Dirençler:  1.0880 / 1.0940 /1.1000 
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USDTRY 34.30 direncini zorluyor! 

USDTRY Yatay eğilimli kontrollü hareketine devam ediyor. Dolar endeksinin 100 seviyesinden neredeyse 105 

seviyesine yükselmesine karşın DolarTL önemli bir hareket izlenmedi. Hem Fed’in daha yavaş faiz indirebileceği 

beklentisi hem de Trump’ın olası zaferi Dolar endeksinin güçlü kalmasını destekliyor. Şimdilik DolarTL önemli bir 

değişim beklememekle birlikte yatay eğilimini sürdüreceğini düşünüyoruz.  

 

Teknik Analiz:  USDTRY paritesinde 34.30 yakın direnç olmaya devam ediyor. Bu seviyenin yukarı yönde aşılması 

halinde. Yatay bandın bir üst simetrik hedefi olarak 34.78 seviyesini izleyeceğiz. Yatay yukarı yönlü eğilim korunuyor. 

Destekler: 34.00 / 33.80 / 33.00 

Dirençler: 34.78 / 35.10 / 35.80 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.94 / 36.79 / 36.45 

Dirençler: 37.34 / 37.55 / 38.13 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


